
 
 

UCHWAŁA NR LX/293/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żychlin na 2022 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7160



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/293/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2022 ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

Lp. Wyszczególnienie Wartość w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Opracowanie Gminnego Programu 
Rewitalizacji 34 440,00 30 czerwca 2023 r. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7160



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/293/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2022 

Dział Rozdział  § Treść  Plan  
750   Administracja publiczna  34 440 

 75095  Pozostała działalność  34 440 
  4300 Zakup usług pozostałych  34 440 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7160


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-30T11:30:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




